
AC2605

AS-Interface modul rozvaděčové skříně
AnalogModule 1A0 ST

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC2605-00 — 06.03.2003 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: AC2611

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Elektrická data
Provozní napětí [V]  26,5...31,6 DC

Proudový odběr [mA]  135

Výstupy
Elektrické provedení  AS-i

Rozsah napětí DC [V]  13...36;  (podle PELV)

Proudová zatížitelnost pro
každý výstup

[mA]  
100

Odolné proti zkratu  ano

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  0...70

Krytí  IP 20

Schválení / zkoušky
Elektromagnetická
kompatibilita (EMC)

 EN 50295

Jmenovité hodnoty AS-i
AS-i profil  S-7.1

AS-i I/O konfigurace [hex]  7

AS-i ID code [hex]  1



AC2605

AS-Interface modul rozvaděčové skříně
AnalogModule 1A0 ST

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC2605-00 — 06.03.2003 —

Mechanická data
Způsob montáže  Montáž na lištu a na panel; Montáž modulů v řadě

Materiály  PA; PVC

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  Provoz LED, zelená

Funkce 1 x LED, žlutá

1 x LED, červená

Upozornění
Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

šroubové svorky:

Připojení

A+ AS-i +
A- AS-i -
I+ napájení aktuátoru +24V
I- napájení aktuátoru 0V
AA Analogový výstup +
0V Analogový výstup 0V


